za nrem 2549, wydawszy polecenie do policji wykonawczej względem ścisłego przestrzegania, aby w obrębie miasta, to jest we wszystkich miejscach aż do rogatek, nikt nie palił

sygar lub fajek, podaje o tém znowu do publicznej wiadomości, a to dla tego, iżby niewiadomością rozporządzenia o którym mowa, nie tłumaczono się. — Warszawa dnia 10 (22) lipca 1847 r. — Generał-major, **Abrahamowicz.** — Sekretarz, **Kwieciński.**

**Wydział górnictwa przy komisji rządowej przychodów i skarbu.** — Z powodu objaśnionej wątpliwości przez niektóre osoby prywatne, czy należy używać papieru steplowego w zgłoszeniach się o kupno wyrobów górniczych i z obstalunkami do władz górniczych, ponawia się dawniej w tej mierze wydane rozporządzenie kom. rząd. przych. i skarbu z dnia 21 stycznia 1825 roku nr. 78737, na zasadzie którego wszelkie odezwy osób prywatnych do wydziału górnictwa, zarządów okręgowych czyż zakładów o różne kupna plodów i wyrobów górniczych, oraz do tychże i do składu głównego rządowego w Warszawie z zamówieniami, od użycia papieru steplowego są wyłączone. — Warszawa dnia 1 (13) lipca 1847 roku. — Dyrektor wydziału, pułkownik artylerji, **Schenschine.** — Naczelnik kancelarji, **Siemiętkowski.**

**Biuro Warszawskiego Ober-Policmajstra.** — Wzywa familje zmarłych signalistów 2ej dyrekcji Warszawskiej telegraficznej linii, a mianowicie Ignacego syna Wojciecha Paniewskiego i Franciszka syna Łukasza Borowieckiego, którzy w r.

spraw wew. i duch., w dniu wczorajszym wyjechał w gub. Pułtawską.

W dniu wczorajszym przybyło do Warszawy koleją żelazną osób 313, wyjechało 305.

Właściciel posesji *Sewerynowa* podaje do wiadomości, że uczyniwszy zadość obowiązkowi włożonemu na niego, przy wydaniu mu przez radę administracyjną z dnia 8 (20) września 1846 r. pozwolenia, wykonał już większą część placów i targów na Sewerynowie, do których się pp. kupey i rzeźnicy, oraz wszelkiego rodzaju handlujący, a mianowicie z przedmiotami do żywności, z wszelkich innych targów i ulic, dobrowolnie przenosić mogą. Przystęp do Sewerynowa, tak bliższego od Krak.-Przedm.

90 k. 65 oszacowanych. Przystępujący do licytacji, złoży na wadium kwotę rs. 10, a utrzymujący się obowiązany będzie własnym kosztem sprowadzić wagi miejskie, dla przeważenia starego żelastwa i zapokoić koszt ogłoszenia licytacji. — Warszawa dnia 8 (20) lipca 1847 r. — Prezydujący radca stanu *Starynkiewicz*. — Członek sekretarz, *Chawłowski*.

W dniu 12 (24) m. b., o godzinie 5-jej z południa w kancelarji amentarza Powązkowskiego, odbywać się będzie in minus licytacja przez deklaracje opieczetowane na papierze stemplowanym-

— ceny kop.